
!2

Bohužel se opět opakuje situace z loňského roku, i když 
naštěstí v menším měřítku. Loni v tuto dobu byl vyhlášen 
nouzový stav a s tím související omezení pro služby, školy a 
jiné. Opět vidíme narůstající čísla epidemie, ale díky očkování 
je situace lepší. Očkování je jedním ze základních kroků, jak 
zvládnout epidemii bez zahlcení nemocnic nebo dalších 
omezení.

Informace města

Slovo starosty

Dovoluji si vás proto požádat, buďme k sobě navzájem ohleduplní a dodržujme 
preventivní ochranná opatření, jako je nošení respirátorů, používání dezinfekce 
při vstupu do budov a respektujme další vládní opatření. Dodržováním pravidel a 
očkováním se nám podaří rychleji zvládnout zatím nepříznivý vývoj. 

U domků s pečovatelskou službou bylo kompletně 
vyměněno oplocení u bytů 
13-22. Výměna plotů u bytů 
č. 1-12 je plánována na příští 
rok. 

V průběhu listopadu proběhne obnova vodorovného 
dopravního značení. Obnoveny budou především 
přechody pro chodce a místa pro přecházení. Dále budou 
opraveny výtluky na komunikacích po celém městě. 
Naopak původně plánovaná výstavba parkoviště u 
technických služeb musí být po dohodě se zhotovitelem 
odložena na jaro 2022. Důvodem je dlouhé projednávání 
stavebního povolení.

V minulém čísle zpravodaje jsem informoval o rozmístění zásobníků s reflexními 
prvky. Ty mají ochránit všechny, kteří nemají na oblečení reflexní označení. 
Bohužel pro nás pro všechny byl zásobník na Kozlovské hrázi kompletně 
vyprázdněn. Snad si tento hrabivý vandal, jestli je toho vůbec mentálně schopen, 
uvědomí, že reflexní prvek může ochránit jeho samotného i jeho blízké. 

Tomáš Hrubec, starosta 

Dokončena bude také výměna veřejného 
osvětlení v Čechově ulici. Tuto opravu zpozdily 
problémy s dodávkou sloupů veřejného 
osvětlení.


	Informace města

